
金　　　　額

円 円 円

1,858,401,470 13,952,039

50,000 13,489,079

787,987,446 462,960

787,987,446

998,599,425

70,501

71,685,079

9,019

35,940,147,871 37,784,597,302

6,561,373 71,926,600

3,422,003 21,431,707,009

減価償却累計額 △ 1,258,482 2,163,521 16,280,963,693

16,475,629

減価償却累計額 △ 12,077,777 4,397,852

18,046,634

2,157,034

188,600

15,701,000

35,915,539,864

34,234,081,498

国 債 ・ 地 方 債 18,901,319,792

財 投 機 関 債 5,297,128,958

その他の有価証券 10,035,632,748

1,681,458,366

37,798,549,341 37,798,549,341

貸  借  対  照  表

災害補償経理 令和5年3月31日現在

資　　　　　　　　　　　産 負　債　及　び　資　本

科　　　　目 金　　　　　　額 科　　　　目

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 未 払 金

預 金 預 り 金

普 通 預 金

有 価 証 券

未 収 金

未 収 収 益

立 替 金

敷 金

固 定 資 産 固 定 負 債

有 形 固 定 資 産 退職給与引 当金

建 物 附 属 設 備 責 任 準 備 金

投 資

投 資 有 価 証 券

合　　　　　　計 合　　　　　　計

変動調 整準 備金

器 具 及 び 備 品

無 形 固 定 資 産

ソ フ ト ウ ェ ア

電 話 加 入 権

日 本 消 防 協 会
貸 付 金


